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Tytuł projektu Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz
uczenia się przez całe życie

Okres realizacji
projektu 2023-03-01 r. - 2026-06-30 r.

Fundusz Next Generation EU

Lider projektu

Współrealizatorzy

Województwo Opolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu

Opolskie Centrum Edukacji, Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki

Partnerzy projektu
Miasto Opole, Powiat Brzeski, Powiat Głubczycki, Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, Powiat Kluczborski,
Powiat Krapkowicki, Powiat Namysłowski, Powiat Nyski, Powiat Oleski, Powiat Opolski, Powiat Prudnicki,
Powiat Strzelecki, Instytut Śląski

Całkowita wartość
projektu 21 499 553,00  zł

Wartość projektu
realizowana przez
Miasto Opole

503 200,00 zł

 

Celem głównym projektu jest:

- budowa systemu koordynacji działań w województwie opolskim, zorientowanych na
wsparcie uczenia się przez całe życie w tym dorosłych, kształcenia zawodowego,
szkolnictwa wyższego w tym jeszcze lepsze dopasowanie kształcenia do rynku pracy
oraz upowszechnienia uczenia się przez całe życie a także wsparcie wdrażania,
koordynacji i monitorowania ZSU 2030 na poziomie województwa opolskiego.



- utworzenie regionalnej sieci partnerstw w zakresie doradztwa zawodowego i
uczenia się przez całe życie. Celem sieci jest rozwijanie współpracy w obszarze
edukacji, rynku pracy i gospodarki wymiana dobrych praktyk oraz podejmowania
inicjatyw w obszarze doradztwa i uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych, jeszcze lepsze dopasowanie kształcenia do rynku pracy oraz
upowszechnienia uczenia się przez całe życie.

Działania realizowane przez Miasto Opole (Miejskie Centrum Wspomagania
Edukacji w Opolu) w ramach projektu:

W ramach projektu planowane jest utworzenie regionalnej sieci na poziomie
powiatu. Celem utworzenia sieci jest rozwijanie współpracy i wymiany doświadczeń
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach podstawowych i
ponadpodstawowych, placówkach oświatowych, uczelniach wyższych i instytucjach
rynku pracy, w tym współpraca z przedsiębiorcami oraz koordynowanie i
moderowanie podejmowanych działań w powiatach i regionie.
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